
グループ①

型　幼年の部　「太極その１」

型　小学１年の部　「太極その２」

型　小学２年初級の部　「太極その３」

No.

1

2

3

4

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

氏名 ふりがな 支部道場名

カルティク　タミル
イニヤン

かるてぃく　たみるいに
やん

大阪西

牧野　羅雄斗 まきの　らおと 滋賀中央

増田　陽橙 ますだ　はると 滋賀中央

大西　崚生 おおにし　りょうせい 大阪西

氏名 ふりがな 支部道場名

西尾　夢姫 にしお　るのあ 愛知中央

小森　光晴 こもり　こうせい 滋賀中央

出口　愛翔 でぐち　らいと 福井中央

市川 桜 いちかわ さくら 滋賀中央

杉山　ゆいき すぎやま　ゆいき 愛知中央

山口　未亜莉 やまぐち　みあり 滋賀中央

梅本　翔煌 うめもと　しょうき 兵庫中央

田邊　大智 たなべ　だいち 滋賀中央

駒　泰志 こま　たいし 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

曽野　日真梨 その　ひまり 滋賀中央

堀元　瑛太 ほりもと　えいた 滋賀中央

梅垣　太一 うめがき　たいち 兵庫中央

竹田　音 たけだ　りん 和歌山

寺嶌　煌輝 てらしま　こうき 滋賀中央

神田 総司 かんだ そうじ 兵庫中央

西島　樹 にしじま　いつき 滋賀中央

谷川  大晴 たにがわ  たいせい 滋賀中央

奥　和真 おく　かずま 大阪西

内村　英太 うちむら　えいた 滋賀中央

荒木　美空 あらき　みく 滋賀中央

福永　碧 ふくなが　あおと 和歌山

下地　湊人 しもじ　みなと 滋賀中央

増田　紗悠 ますだ　さゆ 滋賀中央

小滝　翔太郎 こたき　しょうたろう 滋賀中央

優勝

準優勝

Ａ１７

Ａ２３

Ａ１８

優勝

準優勝

Ａ２ ３位

３位

Ａ１９

Ａ３

Ａ２４

Ａ４

Ａ２０

Ａ１

Ａ５

優勝

準優勝

３位

Ａ１３ ３位

Ａ６

Ａ２１

Ａ７

Ａ１４

Ａ８

Ａ２５

Ａ９

Ａ１５

Ａ１０

Ａ２２

Ａ１１

Ａ１６

Ａ１２



型　小学２年上級の部　「平安その１」

型　小学３年初級の部　「平安その１」

No.

1

2

3

4

5

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

氏名 ふりがな 支部道場名

八木　庵慈 やぎ　あんじ 滋賀中央

仲野　瑛音 なかの　えいと 滋賀中央

中野　創一 なかの　そういち 滋賀中央

小杉　芽久 こすぎ　めぐ 滋賀中央

岩崎　百花 いわさき　ももか 大阪東部

氏名 ふりがな 支部道場名

村松　雅玖 むらまつ　がく 滋賀中央

藤井　悠太 ふじい　ゆうた 滋賀中央

関川　舞 せきかわ　まい 兵庫中央

田中　喜一郎 たなか　きいちろう 滋賀中央

中山　輝人 なかやま　てると 愛知中央

藤本　義斗 ふじもと　よしと 兵庫中央

西尾　恋姫 にしお　るみあ 愛知中央

鶴田 悠仁 つるた ゆうじん 滋賀中央

長澤　佑磨 ながさわ　ゆうま 兵庫中央

生路 陽大 いくじ ひなた 三重北

中川　要 なかがわ　かなめ 滋賀中央

髙田　蓮介 たかだ　れんすけ 滋賀中央

優勝

準優勝

Ｂ２４

Ｂ３２

Ｂ１

Ｂ２５

優勝

準優勝

３位

Ｂ６ ３位

Ｂ２

Ｂ２６

Ｂ３

Ｂ７

Ｂ３３

Ｂ８

Ｂ４

Ｂ２７

Ｂ５

Ｂ９



型　小学４年初級の部　「平安その１」

型　小学５年中級の部　「平安その１」

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

氏名 ふりがな 支部道場名

宮脇　莉空 みやわき　りく 兵庫中央

渡邊　瑠衣 わたなべ　るい 滋賀中央

奥　蒼太 おく　そうた 大阪西

木原　湧暉斗 きはら　ゆきと 兵庫中央

中村　奏太 なかむら　そうた 滋賀中央

小幡　碩 おばた　みつる 兵庫中央

中谷　響人 なかたに　ひびと 和歌山

梅本　心翔 うめもと　しんば 兵庫中央

川北　徠斗 かわきた　らいと 福井中央

原田　雅史 はらだ　まさふみ 兵庫中央

草野　あおい くさの　あおい 滋賀中央

坂本　海瑠 さかもと　かいる 兵庫中央

荒木　七海 あらき　ななみ 滋賀中央

大西　彩巴 おおにし　あやは 大阪西

氏名 ふりがな 支部道場名

奥村　里梨 おくむら　りり 滋賀中央

横田　悠真 よこた　ゆうま 兵庫中央

中谷　拓人 なかたに　たくと 和歌山

中山　和穂 なかやま　かずほ 愛知中央

塚本  和 つかもと  なごむ 兵庫中央

今村　心 いまむら　しん 滋賀中央

木原　礼葵 きはら　らいき 兵庫中央

竹中　煌 たけなか　こう 和歌山

優勝

準優勝

３位

Ｂ１６ ３位

Ｂ１０

Ｂ２８

Ｂ１１

Ｂ１７

Ｂ１２

Ｂ３４

Ｂ１３

Ｂ１８

Ｂ１４

Ｂ２９

Ｂ１５

Ｂ１９

優勝

準優勝

Ｂ２０ ３位

３位

Ｂ３０

Ｂ２１

Ｂ３５

Ｂ２２

Ｂ３１

Ｂ２３



型　小学６年中級の部　「平安その１」

型　小学３年上級の部　「平安その２」

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

氏名 ふりがな 支部道場名

野秋　明愛 のあき　めいあ 奈良

市川 葵 いちかわ あおい 滋賀中央

西田 拓馬 にしだ たくま 兵庫中央

渡邊　登亜 わたなべ　とうあ 滋賀中央

松本　翔太郎 まつもと　しょうたろう 滋賀中央

古賀　匠真 こが　しょうま 滋賀中央

猿渡　愛斗 さるわたり　まなと 岐阜

浅居　聖梛 あさい　せな 滋賀中央

藤野　一咲 ふじの　いっさ 大阪西

中田　梨都 なかた　りと 兵庫中央

氏名 ふりがな 支部道場名

大沢 佳子 おおさわ かこ 大阪なにわ

嶋田　花音 しまだ　かのん 滋賀中央

MENDU WUNIRU うにる　もんど 滋賀中央

石津　仁菜 いしづ　にな 滋賀中央

野間　海希 のま　なき 三重中央

石井　琉貴 いしい　りゅうき 滋賀中央

住岡　花梨 すみおか　かりん 大阪東部

辻　彩音 つじ　あやね 滋賀中央

四宮　矢馬人 しのみや　やまと 兵庫中央

優勝

準優勝

Ｃ３ ３位

３位

Ｃ２３

Ｃ１

Ｃ４

Ｃ３１

Ｃ５

Ｃ２４

Ｃ２

Ｃ６

優勝

準優勝

Ｃ８ ３位

３位

Ｃ２５

Ｃ９

Ｃ３２

Ｃ１０

Ｃ２６

Ｃ７

Ｃ１１



型　小学４年上級の部　「平安その３」

型　小学５年上級の部　「平安その４」

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

氏名 ふりがな 支部道場名

堀元　新太 ほりもと　あらた 滋賀中央

山口　惺矢 やまぐち　せいや 滋賀中央

浅居　翔己 あさい　とき 滋賀中央

丸山　大尊 まるやま　たいそん 滋賀中央

千田　ニマルシャ せんだ　にまるしゃ 滋賀中央

平林　由愛 ひらばやし　ゆあ 滋賀中央

梅村　銀志 うめむら　ぎんじ 滋賀中央

松野　こと まつの　こと 滋賀中央

古賀　心結 こが　みゆう 滋賀中央

山下　颯太朗 やました　そうたろう 愛知中央

氏名 ふりがな 支部道場名

杉山　ゆずゆ すぎやま　ゆずゆ 愛知中央

石津　一晟 いしづ　いっせい 滋賀中央

小野　佑陽 おの　ゆうひ 滋賀中央

石川　義騎 いしかわ　よしき 大阪東部

岩崎　莉玖 いわさき　りく 大阪東部

森　蓮花 もり　れんか 滋賀中央

野間　海司 のま　なつ 三重中央

中島　粋 なかしま　いき 滋賀中央

西尾　來姫 にしお　るるあ 愛知中央

優勝

準優勝

Ｃ１４ ３位

３位

Ｃ２７

Ｃ１２

Ｃ１５

Ｃ３３

Ｃ１６

Ｃ２８

Ｃ１３

Ｃ１７

優勝

準優勝

Ｃ１９ ３位

３位

Ｃ２９

Ｃ２０

Ｃ３４

Ｃ２１

Ｃ３０

Ｃ１８

Ｃ２２



型　小学６年上級の部　「平安その５」

型　中・高生の部　「規定の型から選択」

型　一般３５歳以下の部　「規定の型から選択」

型　一般 36 歳以上の部　「規定の型から選択」

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

1

2

No.

1

2

3

4

5

6

氏名 ふりがな 支部道場名

澤木　航太 さわき　こうた 兵庫中央

城者　大智 じょうしゃ　だいち 三重中央

小川　史織 おがわ　しおり 滋賀中央

西山　大耀 にしやま　たいよう 京都南

南　慎宜 みなみ　しんぎ 兵庫中央

高山 東弥 たかやま とうや 兵庫中央

木本　悠満 きもと　はるま 愛知中央

泉　聡太 いずみ　そうた 滋賀中央

三浦　絃正 みうら　げんせい 兵庫中央

大門　拓斗 おおかど　たくと 三重中央

小野　颯大 おの　はやと 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

小池　日悠 こいけ　ひゅう 大阪西

高園　歩希 たかぞの　ほまれ 滋賀中央

出口　翔優 でぐち　とうま 福井中央

長谷川　礎 はせがわ　きずき 滋賀中央

西田 咲希 にしだ さき 兵庫中央

芦刈　悠貴 あしかり　ゆうき 大阪東部

奥村　和善 おくむら　わたる 滋賀中央

岩﨑　優斗 いわさき　ゆうと 和歌山

岡村  星那 おかむら  せな 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

牧野　友太朗 まきの　ゆうたろう 滋賀中央

井階　正浩 いかい　まさひろ 三重中央

氏名 ふりがな 支部道場名

大野　信之 おおの　のぶゆき 兵庫中央

星野 明宏 ほしの あきひろ 福井中央

正垣　司 しょうがき　つかさ 滋賀中央

本村　喜洋 もとむら　よしひろ 大阪西

竹内　優有 たけうち　ゆう 滋賀中央

木本　知子 きもと　ともこ 愛知中央

優勝

準優勝

Ｄ４ 3位　

3位　

Ｄ１５

Ｄ１

Ｄ５

Ｄ２１

Ｄ６

Ｄ２

Ｄ１６

Ｄ３

Ｄ７

優勝

準優勝

Ｄ９ ３位

３位

Ｄ１７

Ｄ１０

Ｄ２２

Ｄ１１

Ｄ１８

Ｄ８

Ｄ１２

優勝

Ｄ２３

優勝

準優勝

Ｄ１９

Ｄ１３

Ｄ２４

Ｄ１４

Ｄ２０



グループ②

組手　中学女子１年の部

組手　中学女子２・３年の部

組手　中学男子２・３年軽量級

組手　中学男子２・３年重量級

組手　シニア男子44歳以下の部

組手　シニア男子55歳以下軽量級

組手　シニア男子55歳以下重量級

組手　シニア男子56歳以上軽量

No.

1

2

3

4

No.

1

2

No.

1

2

No.

1

2

No.

1

2

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

2

3

No.

1

氏名 ふりがな 支部道場名

阿部　心生 あべ　みお 奈良

住岡　叶菜 すみおか　かんな 大阪東部

福田　優衣那 ふくだ　ゆいな 愛知中央

古橋　咲愛 ふるはし　さくら 奈良

氏名 ふりがな 支部道場名

吉村　萌 よしむら　もえ 愛知中央

高園　歩希 たかぞの　ほまれ 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

芦刈　悠貴 あしかり　ゆうき 大阪東部

岩﨑　優斗 いわさき　ゆうと 和歌山

氏名 ふりがな 支部道場名

南　悠真 みなみ　ゆうま 兵庫中央

山上　勇志 やまうえ　ゆうじ 大阪東部

氏名 ふりがな 支部道場名

加世田　康弘 かせだ　やすひろ 大阪なにわ

申 麒植 しん きし 南大阪

氏名 ふりがな 支部道場名

細川　尊史 ほそかわ　たかふみ 愛知中央

本村　喜洋 もとむら　よしひろ 大阪西

浦畑　俊博 うらはた　としひろ 京都南

若林　幸治 わかばやし　こうじ 滋賀中央

星野 明宏 ほしの あきひろ 福井中央

新井　能弘 あらい　よしひろ 京都南

西本　淳一 にしもと　じゅんいち 大阪西

髙口　信也 こうぐち　しんや 愛知中央

氏名 ふりがな 支部道場名

大野　信之 おおの　のぶゆき 兵庫中央

森　伸一 もり　のぶかず 奈良

岩下　雅明 いわした　まさあき 大阪なにわ

氏名 ふりがな 支部道場名

福本　幸雄 ふくもと　ゆきお 兵庫中央

優勝

準優勝

Ａ１

Ａ６

Ａ２

優勝

Ａ３

優勝

Ａ４

優勝

Ａ５

優勝

Ｂ８

優勝

準優勝

Ｂ１ ３位

３位

Ｂ６

Ｂ２

Ｂ１０

Ｂ３

Ｂ７

Ｂ４

優勝

Ｂ９

Ｂ５

優勝



組手　中学男子１年軽量級

組手　一般男子上級軽量級

組手　一般男子上級重量級

組手　中学男子１年重量級

組手　一般男子中級重量級

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

2

3

4

No.

1

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

2

3

4

氏名 ふりがな 支部道場名

小池　日悠 こいけ　ひゅう 大阪西

西尾　琉煌 にしお　るきあ 愛知中央

千足　碧斗 ちあし　あおと 滋賀中央

西本　亘志 にしもと　こうし 大阪西

岡村  星那 おかむら  せな 滋賀中央

鹿取　桜龍 かとり　おうた 奈良

梅本　龍希 うめもと　りゅうき 兵庫中央

村山　久起 むらやま　ひさおき 愛知中央

氏名 ふりがな 支部道場名

西村　快生 にしむら　かいせい 滋賀中央

高田 英翔 たかだ えいと 大阪北

川邊　良壽 かわべ　よしひさ 福井中央

松本　大毅 まつもと　だいき 大阪北

氏名 ふりがな 支部道場名

橋本　翼 はしもと　つばさ 和歌山

氏名 ふりがな 支部道場名

河合 琉壱 かわい るい 岐阜

早川　結陽 はやかわ　ゆうひ 愛知中央

石橋　煌基 いしばし　こうき 滋賀中央

原　愛琉 はら　あいる 愛知中央

田渕　桜太 たぶち　ようた 滋賀中央

堀江　遥希 ほりえ　はるき 岐阜

久保 慶幸 くぼ よしゆき 和歌山

宮腰　彪雅 みやこし　ひゅうが 愛知中央

氏名 ふりがな 支部道場名

田中　智樹 たなか　ともき 大阪北

立川　康信 たちかわ　やすのぶ 岐阜

釘宮　大誌 くぎみや　たいし 岐阜

井階　正浩 いかい　まさひろ 三重中央

優勝

準優勝

Ｃ１ ３位

３位

Ｃ７

Ｃ２

Ｃ１０

Ｃ３

Ｃ８

Ｃ４

優勝

準優勝

Ｃ５

Ｃ９

Ｃ６

優勝

優勝

準優勝

Ｄ１ ３位

３位

Ｄ７

Ｄ２

Ｄ１０

Ｄ３

Ｄ８

Ｄ４

優勝

準優勝

Ｄ５

Ｄ９

Ｄ６



グループ③

組手　幼年の部

組手　小学１年上級の部

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名 ふりがな 支部道場名

小林　信義 こばやし　しんぎ 埼玉武蔵

喜　琥士朗 き　こじろう 大阪北摂

西川　優 にしかわ　すぐる 愛知中央

山口　未亜莉 やまぐち　みあり 滋賀中央

カルティク　タミル
イニヤン

かるてぃく　たみるいに
やん

大阪西

牧野　羅雄斗 まきの　らおと 滋賀中央

増田　陽橙 ますだ　はると 滋賀中央

森本 浬 もりもと かいり 和歌山

重本 華慶 しげもと はなみち 兵庫中央

蔭山　慎士郎 かげやま　しんじろう 滋賀中央

小田 灯真 おだ とうま 大阪なにわ

市川 桜 いちかわ さくら 滋賀中央

大西　崚生 おおにし　りょうせい 大阪西

谷　凰綺 たに　おうき 滋賀中央

森田　頼政 もりた　らいせ 滋賀中央

西尾　夢姫 にしお　るのあ 愛知中央

氏名 ふりがな 支部道場名

河村　剛弦 かわむら　ごうげん 滋賀中央

田中　蓮人 たなか　れんと 愛知中央

田邊　大智 たなべ　だいち 滋賀中央

岩崎　百花 いわさき　ももか 大阪東部

陰山　海実 かげやま　うみ 京都南

駒　泰志 こま　たいし 滋賀中央

杉山　ゆいき すぎやま　ゆいき 愛知中央

優勝

準優勝

Ａ１ ３位

３位

Ａ９

Ａ２

Ａ３７

Ａ３

Ａ１０

Ａ４

Ａ４７

Ａ５

Ａ１１

Ａ６

Ａ３８

Ａ７

Ａ１２

Ａ８

優勝

準優勝

Ａ３９

Ａ１３

Ａ４８

Ａ１４

Ａ４０

Ａ１５



組手　小学２年初級の部

組手　小学４年女子の部

組手　 小学５年女子の部

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

2

3

4

5

6

氏名 ふりがな 支部道場名

小滝　翔太郎 こたき　しょうたろう 滋賀中央

福永　碧 ふくなが　あおと 和歌山

今井　咲太郎 いまい　さくたろう 滋賀中央

神田 総司 かんだ そうじ 兵庫中央

奥　和真 おく　かずま 大阪西

山本　麻陽 やまもと　あさひ 滋賀中央

梅垣　太一 うめがき　たいち 兵庫中央

濵 日陽 はま ひなた 滋賀中央

寺嶌　煌輝 てらしま　こうき 滋賀中央

小岩　楽生 こいわ　がい 兵庫中央

西島　樹 にしじま　いつき 滋賀中央

寺下　仁 てらした　じん 兵庫中央

内村　英太 うちむら　えいた 滋賀中央

下地　湊人 しもじ　みなと 滋賀中央

田中　華 たなか　はな 滋賀中央

松川　縁乃介 まつかわ　えんのすけ 滋賀中央

坪内　隼人 つぼうち　はやと 滋賀中央

堀元　瑛太 ほりもと　えいた 滋賀中央

山本　陽翔 やまもと　はると 滋賀中央

小早川　楓太 こばやかわ　ふうた 奈良

氏名 ふりがな 支部道場名

喜　唯愛 き　いちか 大阪北摂

陰山　芽倭 かげやま　めい 京都南

平林　由愛 ひらばやし　ゆあ 滋賀中央

草野　あおい くさの　あおい 滋賀中央

大西　彩巴 おおにし　あやは 大阪西

渡邊　瑠衣 わたなべ　るい 滋賀中央

松野　こと まつの　こと 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

河村　侑叔 かわむら　ゆず 滋賀中央

石井　愛留 いしい　あいる 滋賀中央

森川 莉夢 もりかわ りのん 大阪東部

今村　心 いまむら　しん 滋賀中央

福永　紗菜 ふくなが　さな 和歌山

西尾　來姫 にしお　るるあ 愛知中央

優勝

準優勝

Ａ２０ ３位

３位

Ａ２８

Ａ１６

Ａ２１

Ａ４１

Ａ２２

Ａ２９

Ａ１７

Ａ２３

Ａ４９

Ａ２４

Ａ３０

Ａ１８

Ａ２５

Ａ４２

Ａ２６

Ａ３１

Ａ１９

Ａ２７

優勝

準優勝

Ａ４３

Ａ３２

Ａ５０

Ａ３３

Ａ４４

Ａ３４

優勝

準優勝

Ａ４５

Ａ３５

Ａ５１

Ａ３６

Ａ４６



組手　小学１年初級の部

組手　小学２年上級の部

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

氏名 ふりがな 支部道場名

梅本　翔煌 うめもと　しょうき 兵庫中央

田中　葵郁 たなか　あおい 滋賀中央

松原　優羽 まつばら　すぐは 和歌山

黒金　軌颯 くろがね　けいふう 京都南

福田　陽大 ふくだ　ひなた 大阪東部

竹林　凜音 たけばやし　りと 三重中央

町田　悠樹 まちだ　ゆうき 滋賀中央

出口　愛翔 でぐち　らいと 福井中央

長澤 憲吾 ながさわ　けんご 兵庫中央

児玉　楓真 こだま　ふうま 滋賀中央

増田　紗悠 ますだ　さゆ 滋賀中央

冨田 新 とみた あらた 三重中央

木下 雄志 きのした ゆうし 奈良

小森　光晴 こもり　こうせい 滋賀中央

福田　悠人 ふくだ　はると 大阪東部

西川　蓮 にしかわ　れん 滋賀中央

竹田　音 たけだ　りん 和歌山

新熊 力斗 しんくま りきと 大阪東部

奥西　咲太 おくにし　しょうた 京都南

中西 優雅 なかにし ゆうが 岐阜

氏名 ふりがな 支部道場名

住岡　花梨 すみおか　かりん 大阪東部

増本　隼士 ますもと　はやと 滋賀中央

野山　優理 のやま　ゆうり 大阪なにわ

長谷部　穂花 はせべ　ほのか 滋賀中央

辻　彩音 つじ　あやね 滋賀中央

西尾　恋姫 にしお　るみあ 愛知中央

喜　諒真 き　りょうま 大阪北摂

服部　毅 はっとり　ごう 愛知中央

石津　仁菜 いしづ　にな 滋賀中央

関川　舞 せきかわ　まい 兵庫中央

石橋　龍征 いしばし　りゅうせい 滋賀中央

中野　創一 なかの　そういち 滋賀中央

優勝

準優勝

Ｂ５ ３位

３位

Ｂ１３

Ｂ１

Ｂ６

Ｂ３２

Ｂ７

Ｂ１４

Ｂ２

Ｂ８

Ｂ４３

Ｂ９

Ｂ１５

Ｂ３

Ｂ１０

Ｂ３３

Ｂ１１

Ｂ１６

Ｂ４

Ｂ１２

優勝

準優勝

Ｂ２１ ３位

３位

Ｂ１７

Ｂ３４

Ｂ１８

Ｂ２２

Ｂ４４

Ｂ２３

Ｂ１９

Ｂ３５

Ｂ２０

Ｂ２４



組手　小学３年上級重量級

組手　小学４年初級重量級

組手　小学４年上級軽量級

組手　小学５年上級重量級

No.

1

2

3

4

No.

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

2

3

氏名 ふりがな 支部道場名

嶋田　花音 しまだ　かのん 滋賀中央

児玉　翼 こだま　つばさ 滋賀中央

MENDU WUNIRU うにる　もんど 滋賀中央

石井　琉貴 いしい　りゅうき 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

梅本　心翔 うめもと　しんば 兵庫中央

梅本　麗公 うめもと　りく 兵庫中央

淺野　陽向 あさの　ひなた 岐阜

原田　雅史 はらだ　まさふみ 兵庫中央

竹川　詩朗 たけがわ　しろう 奈良

坂本　海瑠 さかもと　かいる 兵庫中央

渡邊　全 わたなべ　ぜん 岐阜

氏名 ふりがな 支部道場名

近持　日向子 ちかもち　ひなこ 三重北

新井　瀬奏 あらい　せな 京都南

木原　湧暉斗 きはら　ゆきと 兵庫中央

浅居　翔己 あさい　とき 滋賀中央

黒金　豪軌 くろがね　ごうき 京都南

山下　颯太朗 やました　そうたろう 愛知中央

川井　結斗 かわい　ゆうと 三重中央

古橋　龍生 ふるはし　たつき 奈良

氏名 ふりがな 支部道場名

小池　夏向 こいけ　かなた 岐阜

中島　粋 なかしま　いき 滋賀中央

寺本　可夢一 てらもと　かむい 和歌山

優勝

準優勝

Ｂ３６

Ｂ４５

Ｂ３７

優勝

準優勝

Ｂ３８

Ｂ２５

Ｂ４６

Ｂ２６

Ｂ３９

Ｂ２７

優勝

準優勝

Ｂ２８ ３位

３位

Ｂ４０

Ｂ２９

Ｂ４７

Ｂ３０

Ｂ４１

Ｂ３１

優勝

Ｂ４８

Ｂ４２



組手　小学３年初級軽量級

組手　小学３年初級重量級

組手　小学３年上級軽量級

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

1

2

3

4

5

6

7

氏名 ふりがな 支部道場名

長澤　佑磨 ながさわ　ゆうま 兵庫中央

東浦　桜太郎 ひがしうら　さくたろう 大阪東部

多田　京之輔 ただ　きょうのすけ 大阪北

青木　珀龍 あおき　はくと 滋賀中央

遠藤　蒼生 えんどう　あおい 京都南

万里川　天佑 まりかわ　てんゆう 滋賀中央

西井　愛翔 にしい　まなと 三重中央

湯川　遥翔 ゆかわ　はると 和歌山

藤井　悠太 ふじい　ゆうた 滋賀中央

生路 陽大 いくじ ひなた 三重北

藤本　義斗 ふじもと　よしと 兵庫中央

氏名 ふりがな 支部道場名

重本 天寿 しげもと てんじゅ 兵庫中央

中川　要 なかがわ　かなめ 滋賀中央

木原 僚太郎 きはら りょうたろう 大阪東部

畔　彩翔 くろ　あやと 滋賀中央

冨田 薫 とみた かおる 三重中央

ユワタ　龍飛 ゆわた　りゅうひ 大阪北

村松　雅玖 むらまつ　がく 滋賀中央

古川　大翔 ふるかわ　ひろと 大阪北

奥村　和平 おくむら　わへい 滋賀中央

中山　輝人 なかやま　てると 愛知中央

千足　柊斗 ちあし　しゅうと 滋賀中央

木下 夢走 きのした ゆめと 兵庫中央

児玉　颯馬 こだま　そうま 滋賀中央

森川 裕我 もりかわ ゆうあ 大阪東部

鶴田 悠仁 つるた ゆうじん 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

小林　千歳 こばやし　ちとせ 滋賀中央

吉村 流希也 よしむら るきや 大阪東部

四宮　矢馬人 しのみや　やまと 兵庫中央

長谷川　広大 はせがわ　こうだい 愛知中央

蔭山　孝太郎 かげやま　こうたろう 滋賀中央

野間　海希 のま　なき 三重中央

中村　琉雅 なかむら　りゅうが 岐阜

優勝

準優勝

Ｃ４ 3位　

3位　

Ｃ３３

Ｃ１

Ｃ５

Ｃ４５

Ｃ６

Ｃ２

Ｃ３４

Ｃ３

Ｃ７

優勝

準優勝

３位

Ｃ１５ ３位

Ｃ８

Ｃ３５

Ｃ９

Ｃ１６

Ｃ１０

Ｃ４６

Ｃ１１

Ｃ１７

Ｃ１２

Ｃ３６

Ｃ１３

Ｃ１８

Ｃ１４

優勝

準優勝

Ｃ３７

Ｃ１９

Ｃ４７

Ｃ２０

Ｃ３８

Ｃ２１



組手　小学４年初級軽量級

組手　小学５年中級重量級

組手　小学５年上級軽量級

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

1

2

3

4

5

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

氏名 ふりがな 支部道場名

宮脇　莉空 みやわき　りく 兵庫中央

中谷　響人 なかたに　ひびと 和歌山

川北　徠斗 かわきた　らいと 福井中央

小早川　湊 こばやかわ　みなと 奈良

阪東　琉乃介 ばんどう　りゅうのすけ 滋賀中央

鹿取　夏虎 かとり　なつと 奈良

小幡　碩 おばた　みつる 兵庫中央

長屋　大輝 ながや　だいき 岐阜

奥　蒼太 おく　そうた 大阪西

久保 誠勇 くぼ せいゆう 和歌山

氏名 ふりがな 支部道場名

湯川　禮伊 ゆかわ　れい 和歌山

杉山　ゆずゆ すぎやま　ゆずゆ 愛知中央

高井　空 たかい　そら 滋賀中央

中谷　拓人 なかたに　たくと 和歌山

中西 大我 なかにし たいが 岐阜

氏名 ふりがな 支部道場名

萩原　太陽 はぎはら　たいよう 滋賀中央

岩崎　莉玖 いわさき　りく 大阪東部

石津　一晟 いしづ　いっせい 滋賀中央

木原　礼葵 きはら　らいき 兵庫中央

小野　佑陽 おの　ゆうひ 滋賀中央

野間　海司 のま　なつ 三重中央

大槻 亮雅 おおつき りょうが 京都南

石川　義騎 いしかわ　よしき 大阪東部

優勝

準優勝

Ｃ２４ ３位

３位

Ｃ３９

Ｃ２２

Ｃ２５

Ｃ４８

Ｃ２６

Ｃ４０

Ｃ２３

Ｃ２７

優勝

準優勝

Ｃ４１

Ｃ４９

Ｃ２８

Ｃ４２

優勝

準優勝

Ｃ２９ ３位

３位

Ｃ４３

Ｃ３０

Ｃ５０

Ｃ３１

Ｃ４４

Ｃ３２



組手　小学４年上級重量級

組手　小学５年中級軽量級

組手　小学６年中級軽量級

No.

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

氏名 ふりがな 支部道場名

金森 秀樹 かなもり ひでき 大阪東部

堀元　新太 ほりもと　あらた 滋賀中央

小島　来毅 こじま　らいき 滋賀中央

磯部　快斗 いそべ　かいと 滋賀中央

中嶋　勇斗 なかじま　ゆうと 滋賀中央

丸山　大尊 まるやま　たいそん 滋賀中央

長谷川　旺志郎 はせがわ　おうしろう 滋賀中央

氏名 ふりがな 支部道場名

塚本  和 つかもと  なごむ 兵庫中央

竹田　蓮 たけだ　れん 和歌山

奥村　里梨 おくむら　りり 滋賀中央

田中　大珠 たなか　たいじゅ 滋賀中央

栗山　航太郎 くりやま　こうたろう 滋賀中央

中山　和穂 なかやま　かずほ 愛知中央

林 義仁 はやし よしと 滋賀中央

西島　優 にしじま　ゆう 滋賀中央

向井　優志 むかい　ゆうし 滋賀中央

久野　憲太朗 くの　けんたろう 岐阜

松原　蓮 まつばら　れん 滋賀中央

横田　悠真 よこた　ゆうま 兵庫中央

大橋　快吏 おおはし　かいり 滋賀中央

竹中　煌 たけなか　こう 和歌山

氏名 ふりがな 支部道場名

中田　梨都 なかた　りと 兵庫中央

藤野　一咲 ふじの　いっさ 大阪西

福田　畝 ふくだ　うね 滋賀中央

大西　稀王 おおにし　きお 和歌山

黒金　夢軌 くろがね　いぶき 京都南

浅居　聖梛 あさい　せな 滋賀中央

松本　翔太郎 まつもと　しょうたろう 滋賀中央

三宅　裕大 みやけ　ひろと 大阪北

優勝

準優勝

Ｄ３３

Ｄ１

Ｄ４５

Ｄ２

Ｄ３４

Ｄ３

優勝

準優勝

３位

Ｄ１０ ３位

Ｄ４

Ｄ３５

Ｄ５

Ｄ１１

Ｄ６

Ｄ４６

Ｄ７

Ｄ１２

Ｄ８

Ｄ３６

Ｄ９

Ｄ１３

優勝

準優勝

Ｄ１４ ３位

３位

Ｄ３７

Ｄ１５

Ｄ４７

Ｄ１６

Ｄ３８

Ｄ１７



組手　小学６年中級重量級

組手　小学６年上級軽量級

組手　小学６年上級重量級

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

氏名 ふりがな 支部道場名

奧村　良翔 おくむら　りおと 奈良

真田　航汰 さなだ　こうた 滋賀中央

今村 颯佑 いまむら　そうすけ 滋賀中央

西田 拓馬 にしだ たくま 兵庫中央

市川 葵 いちかわ あおい 滋賀中央

猿渡　愛斗 さるわたり　まなと 岐阜

渡邊　登亜 わたなべ　とうあ 滋賀中央

小早川　翔 こばやかわ　しょう 奈良

氏名 ふりがな 支部道場名

松浦 永遠 まつうら とわ 愛知中央

澤木　航太 さわき　こうた 兵庫中央

大門　拓斗 おおかど　たくと 三重中央

木本　悠満 きもと　はるま 愛知中央

小野　颯大 おの　はやと 滋賀中央

南　慎宜 みなみ　しんぎ 兵庫中央

近持　凛太朗 ちかもち　りんたろう 三重北

西山　大耀 にしやま　たいよう 京都南

竹川　詩音 たけがわ　しおん 奈良

吉村　胡珀 よしむら　こはく 愛知中央

高山 東弥 たかやま とうや 兵庫中央

氏名 ふりがな 支部道場名

三浦　絃正 みうら　げんせい 兵庫中央

泉　聡太 いずみ　そうた 滋賀中央

田村　結良 たむら　ゆら 奈良

植田 駿斗 うえだ はやと 大阪なにわ

中島  琉叶 なかじま  るいと 滋賀中央

吉藤　大成 よしふじ　たいせい 奈良

河合 琉樹 かわい るき 岐阜

小栗　瑛太 おぐり　えいた 愛知中央

優勝

準優勝

Ｄ１８ ３位

３位

Ｄ３９

Ｄ１９

Ｄ４８

Ｄ２０

Ｄ４０

Ｄ２１

優勝

準優勝

Ｄ２５ 3位　

3位　

Ｄ４１

Ｄ２２

Ｄ２６

Ｄ４９

Ｄ２７

Ｄ２３

Ｄ４２

Ｄ２４

Ｄ２８

優勝

準優勝

Ｄ２９ ３位

３位

Ｄ４３

Ｄ３０

Ｄ５０

Ｄ３１

Ｄ４４

Ｄ３２


